
 

Uchwała nr 2173/09 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 12 listopada 2009r. 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia alokacji na poszczególne jednostki samorządu terytorialnego  

woj. świętokrzyskiego na 2010 r. w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

2007-2013, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój  

i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz Poddziałanie 7.1.2 Rozwój  

i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku  

z postanowieniami Uchwały nr 1746/06 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego dnia  

25 października 2006 r., zmienionej Uchwałą nr 285/07 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 16 maja 2007 r. w sprawie powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura 

Rozwoju Regionalnego realizacji zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

wynikających z wdraŜania Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, uwzględniając 

zapisy „Zasad przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych Ośrodków 

Pomocy Społecznej, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w ramach PO KL 2007-2013” z dnia 9 marca 2009 r. w ramach Systemu 

Realizacji PO KL wydanego na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 11 grudnia  

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712), Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

1. Zatwierdza się alokację na 2010 r. dla gmin woj. świętokrzyskiego na  realizację 

projektów systemowych w ramach Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej w ramach Priorytetu VII PO KL 

Promocja integracji społecznej zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej Uchwały. 

 



2. Zatwierdza się alokację na 2010 r. dla powiatów woj. świętokrzyskiego na  realizację 

projektów systemowych w ramach Poddziałania 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie w ramach Priorytetu VII 

PO KL Promocja integracji społecznej zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

          

 

        Adam Jarubas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    

Załącznik nr 1             
do Uchwały nr …./2009                                        

Zarządu Woj. Świętokrzyskiego                                
z dnia ……… 2009r. 

 
 
   

   
   
 

  

  

ALOKACJA dla GMIN WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA 2010 r. 

PODDZIAŁANIE 7.1.1 
      

LP POWIAT BUSKI 
ALOKACJA-
warto śc projektu  

AKTYWNA 
INTEGRACJA UPOWSZECHNIANIE 

Partnerstwo-
premia 

1 UMiG Busko Zdrój 455 376,00 zł 340 176,00 zł 115 200,00 zł 0,00 zł 
2 UG Gnojno 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
3 UG Nowy Korczyn 101 212,00 zł 62 812,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
4 UG Pacanów 75 560,00 zł 75 560,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
5 UG Solec Zdrój 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
6 UG Stopnica 123 960,00 zł 85 560,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
7 UG Tuczępy 119 000,00 zł 42 200,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
8 UG Wiślica 100 319,00 zł 61 919,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT JĘDRZEJOWSKI          
9 UG Imielno 136 896,00 zł 60 096,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 

10 UMiG Jędrzejów 461 025,00 zł 384 225,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
11 UMiG Małogoszcz 220 669,00 zł 143 869,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
12 UG Nagłowice 84 876,00 zł 46 476,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
13 UG Oksa 86 400,00 zł 48 000,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
14 UMiG Sędziszów 253 289,00 zł 195 689,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 
15 UG Słupia Jędrzejowska 115 214,00 zł 38 414,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
16 UG Sobków 124 148,00 zł 47 348,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
17 UG Wodzisław 140 539,00 zł 63 739,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT KAZIMIERSKI         
18 UG Bejsce 91 400,00 zł 53 000,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
19 UG Czarnocin 100 100,00 zł 42 500,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 
20 UMiG Kazimierza Wielka 146 484,00 zł 31 284,00 zł 115 200,00 zł 0,00 zł 
21 UG Opatowiec 169 800,00 zł 93 000,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
22 UMiG Skalbmierz 121 339,00 zł 63 739,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT KIELECKI         
23 UM Kielce 2 506 809,00 zł 2 276 409,00 zł 230 400,00 zł 125 340,45 zł 
24 UG Bieliny 238 815,00 zł 162 015,00 zł 76 800,00 zł 23 881,50 zł 
25 UMiG Bodzentyn 222 646,00 zł 107 446,00 zł 115 200,00 zł 0,00 zł 
26 UMiG Chęciny 314 535,00 zł 218 535,00 zł 96 000,00 zł 0,00 zł 
27 UMiG Chmielnik 247 059,00 zł 170 259,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
28 UMiG Daleszyce 390 346,00 zł 236 746,00 zł 153 600,00 zł 0,00 zł 
29 UG Górno 260 889,00 zł 145 689,00 zł 115 200,00 zł 0,00 zł 
30 UG Łagów 121 339,00 zł 63 739,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 
31 UG Łopuszczno 180 604,00 zł 103 804,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
32 UG Masłów 200 604,00 zł 123 804,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
33 UG Miedziana Góra 200 636,00 zł 123 836,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 



34 UG Mniów 207 826,00 zł 150 226,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 
35 UG Morawica 259 684,00 zł 106 084,00 zł 153 600,00 zł 0,00 zł 
36 UG Nowa Słupia 322 870,00 zł 188 470,00 zł 134 400,00 zł 0,00 zł 
37 UG Piekoszów 308 301,00 zł 173 901,00 zł 134 400,00 zł 0,00 zł 
38 UG Pierzchnica 103 504,00 zł 65 104,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
39 UG Raków 103 653,00 zł 65 253,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
40 UG Sitkówka Nowiny 101 950,00 zł 101 950,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
41 UG Strawczyn 183 582,00 zł 106 782,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
42 UG Zagnańsk 181 032,00 zł 65 832,00 zł 115 200,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT KONECKI         
43 UG Fałków 131 433,00 zł 54 633,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
44 UG Gowarczów 173 131,00 zł 134 731,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
45 UMiG Końskie 640 971,00 zł 640 971,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
46 UG Radoszyce 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
47 UG Ruda Maleniecka 129 591,00 zł 52 791,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
48 UG Słupia Konecka 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
49 UG Smyków 169 645,00 zł 92 845,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
50 UMiG Stąporków 265 831,00 zł 189 031,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT OPATOWSKI         
51 UG Baćkowice 93 400,00 zł 55 000,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
52 UG Iwaniska 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
53 UG Lipnik 100 319,00 zł 61 919,00 zł 38 400,00 zł 5 015,95 zł 
54 UMiG Opatów 228 691,00 zł 190 291,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
55 UG OŜarów 275 302,00 zł 198 502,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
56 UG Sadowie 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
57 UG Tarłów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
58 UG Wojciechowice 118 800,00 zł 42 000,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT OSTROWIECKI         
59 UM Ostrowiec Św. 1 001 619,00 zł 1 001 619,00 zł 0,00 zł 100 161,90 zł 
60 UG Bałtów 108 181,00 zł 69 781,00 zł 38 400,00 zł 4 909,05 zł 
61 UG Bodzechów 236 789,00 zł 121 589,00 zł 115 200,00 zł 0,00 zł 
62 UG Ćmielów 164 025,00 zł 125 625,00 zł 38 400,00 zł 8 201,25 zł 
63 UG Kunów 200 448,00 zł 162 048,00 zł 38 400,00 zł 10 022,40 zł 
64 UG Waśniów 94 760,00 zł 75 560,00 zł 19 200,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT PIŃCZOWSKI         
65 UMiG Działoszyce 99 802,00 zł 61 402,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
66 UG Kije 141 448,00 zł 64 648,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
67 UG Michałów 117 206,00 zł 40 406,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
68 UMiG Pinczów 315 524,00 zł 200 324,00 zł 115 200,00 zł 0,00 zł 
69 UG Złota 123 800,00 zł 47 000,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT SANDOMIERSKI          
70 UM Sandomierz 317 312,00 zł 202 112,00 zł 115 200,00 zł 0,00 zł 
71 UG Dwikozy 196 837,00 zł 158 437,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
72 UG Klimontów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
73 UG Koprzywnica 174 985,00 zł 136 585,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
74 UG Łoniów 107 762,00 zł 69 362,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
75 UG Obrazów 121 339,00 zł 63 739,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 
76 UG Samborzec 115 365,00 zł 76 965,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
77 UG Wilczyce 88 300,00 zł 88 300,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
78 UMiG Zawichost  151 000,00 zł 151 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT SKARśYSKI         
79 UM SkarŜysko Kamienna 1 344 422,00 zł 1 344 422,00 zł 0,00 zł 66 471,10 zł 



80 UG BliŜyn 159 583,00 zł 101 983,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 
81 UG Łączna 147 729,00 zł 90 129,00 zł 57 600,00 zł 7 386,45 zł 
82 UG SkarŜysko Kościelna 137 729,00 zł 80 129,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 
83 UMiG Suchedniów 295 992,00 zł 238 392,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 

  
POWIAT 
STARACHOWICKI         

84 UG Brody 256 259,00 zł 160 259,00 zł 96 000,00 zł 0,00 zł 
85 UG Mirzec 203 509,00 zł 88 309,00 zł 115 200,00 zł 20 350,90 zł 
86 UG Pawłów 392 709,00 zł 277 509,00 zł 115 200,00 zł 38 270,90 zł 
87 UM Starachowice 1 003 409,00 zł 1 003 409,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
88 UMiG Wąchock 304 440,00 zł 227 640,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 

  POWIAT STASZOWSKI         
89 UG Bogoria 162 178,75 zł 123 778,75 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
90 UG Łubnice 100 096,00 zł 100 096,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
91 UG Oleśnica 106 600,00 zł 68 200,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
92 UG Osiek 232 428,00 zł 174 828,00 zł 57 600,00 zł 0,00 zł 
93 UG Połaniec 224 246,00 zł 147 446,00 zł 76 800,00 zł 0,00 zł 
94 UG Rytwiany 135 350,00 zł 96 950,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
95 UMiG Staszów 426 769,00 zł 273 169,00 zł 153 600,00 zł 0,00 zł 
96 UG Szydłów 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  
POWIAT 
WŁOSZCZOWSKI         

97 UG Kluczewsko 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 
98 UG Krasocin 143 036,00 zł 123 836,00 zł 19 200,00 zł 0,00 zł 
99 UG Moskorzew 84 345,00 zł 45 945,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 

100 UG Radków 86 157,00 zł 47 757,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
101 UG Secemin 92 419,00 zł 54 019,00 zł 38 400,00 zł 0,00 zł 
102 UMiG Włoszczowa 421 524,00 zł 210 324,00 zł 211 200,00 zł 41 152,40 zł 

      
      
      

 
16 443 235,75 zł Aktywna integracja  

  

 

6 105 600,00 zł 

Upowszechnianie aktywnej integracji 
poprzez - zatrudnienie nowego 
pracownika socjalnego (53 etaty w 
2010r.) lub utrzymanie zatrudnienia            
(69 etatów z 2008r., 37 etatów w 2009r.).  
Zaplanowano miesieczną kwotę na 
wynagrodzenie pracownika socjalnego       
w wysokości 3 200,00zł 

  

 

451 164,25 zł 
Projekt realizowany w partnerstwie - 
premia dodatkowa do 20% przyznanej 
alokacji 

  

 23 000 000,00 zł 
ALOKACJA 
7.1.1    

  w tym wkład własny 10,5%   
      
     
    

 
 

Kielce, dnia 22.10.2009r.     
 

 



 

    

Załącznik nr 2                                             
do Uchwały nr …./2009                                     

Zarządu Woj. Świętokrzyskiego                                   
z dnia …………... 2009r. 

 
       
      
      
      
      

ALOKACJA dla POWIATÓW WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA 2010 r. 

PODDZIAŁANIE 7.1.2 
      

LP POWIAT  
AKTYWNA 
INTEGRACJA UPOWSZECHNIANIE 

ALOKACJA                    
- warto śc projektu 

Partnerstwo-
premia  

1 Busko Zdrój 700 000,00 zł 43 200,00 zł 743 200,00 zł 0,00 zł 

2 Jędrzejów 721 682,00 zł 43 200,00 zł 764 882,00 zł 0,00 zł 

3 Kazimierza Wielka 718 193,00 zł 86 400,00 zł 804 593,00 zł 0,00 zł 

4 Kielce 1 300 000,00 zł 86 400,00 zł 1 386 400,00 zł 376 800,00 zł 

5 Końskie 1 000 000,00 zł 43 200,00 zł 1 043 200,00 zł 0,00 zł 

6 Opatów 565 000,00 zł 86 400,00 zł 651 400,00 zł 0,00 zł 

7 Ostrowiec Św. 772 772,00 zł 86 400,00 zł 859 172,00 zł 0,00 zł 



8 Pińczów 510 000,00 zł 43 200,00 zł 553 200,00 zł 0,00 zł 

9 Sandomierz 430 000,00 zł 43 200,00 zł 473 200,00 zł 0,00 zł 

10 
SkarŜysko 
Kamienna 720 000,00 zł 86 400,00 zł 806 400,00 zł 0,00 zł 

11 Starachowice 416 553,00 zł 86 400,00 zł 502 953,00 zł 0,00 zł 

12 Staszów 805 000,00 zł 43 200,00 zł 848 200,00 zł 0,00 zł 

13 Włoszczowa 440 000,00 zł 86 400,00 zł 526 400,00 zł 0,00 zł 
      

 
9 099 200,00 zł Aktywna integracja 

   

 

864 000,00 zł 

Upowszechnianie aktywnej integracji poprzez 
- zatrudnienie w ramach upowszechniania 
pracy socjalnej -  pracownika socjalnego/ 
doradcy ds. niepełnosprawnych (20 etatów w 
2010r.)                                                                       
Zaplanowano miesieczną kwotę na 
wynagrodzenie  w wysokości 3 600,00zł   

 
376 800,00 zł Projekt realizowany w partnerstwie - premia 

dodatkowa do 20% przyznanej alokacji   
 10 340 000,00 zł ALOKACJA 7.1.2     
  w tym wkład własny 10,5%   
      
      
Kielce, dnia 22.10.2009 r.     


